
UỶ BAN NHÂN DÂN 

QUẬN ĐỒ SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND Đồ Sơn, ngày      tháng 4 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở  

năm học 2022 – 2023 tại Trường Trung học cơ sở Ngọc Hải 
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2006 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở;  

Căn cứ Công văn số 985/SGDĐT-KTKĐ ngày 13/4/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Hải Phòng về việc tổ chức xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 

2022 – 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số       

132/TTr-GD&ĐT ngày 19/4/2023 về việc đề nghị thành lập các Hội đồng xét công 

nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2022 – 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 

2022 – 2023 cho học sinh lớp 9 Trường Trung học cơ sở Ngọc Hải (sau đây gọi tắt là 

Hội đồng), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Kim Thúy - Hiệu trưởng. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Lại Ngọc Thuyên - Phó Hiệu trưởng. 

3. Thư ký Hội đồng: Bà Đinh Thị Khánh Linh - Giáo viên. 

4. Các ủy viên: 

- Bà Hoàng Thị Hải - Chủ tịch Công đoàn trường; 

- Bà Phạm Thị Ngân - Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A; 

- Bà Đinh Thị Hà Vân - Giáo viên chủ nhiệm lớp 9B; 

- Bà Vũ Thị Thúy Vân - Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C. 

*Thời gian làm việc của Hội đồng: 1/2 ngày, từ 08h00’ ngày 10/5/2023. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại điểm b khoản 3 

Điều 9 Quy chế xét tốt nghiệp trung học cơ sở ban hành kèm theo Quyết định số 

11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.  



2 

 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận, 

Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo, các cá nhân có tên tại Điều 1 và đơn vị 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Trường THCS Ngọc Hải; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Hoàng Tuấn 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 


		2023-04-21T13:43:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Hoàng Tuấn <phamhoangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-21T14:55:06+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-21T14:55:06+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-21T14:55:07+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




